1444

DONGYING

T T T e e T e T e T o T e e e L e Tl T el Tk =l

RIBAO

??ﬁﬁ=¢g;;€ﬁ;1;:3€:#1?]=;gil~qq

n
!fj' 1999 10 H

| CN37 — 0054

50

20

T S e e e S e E R e S e e e e e B e e e e e T e T G C e Er e PR e e e b e e e B e B e e B o e e e e e e T P o P I o T D e L L e e e el

1999 5 4

?:\‘ ‘1117

#E
Py

ﬂ “« 8333111”

300
200

70

90

100

1998 60
36
15 8
15 6.5
70

100

28

90

10

1994

7000

K7 BEE. iR RARER

Hig S Bh i< |
HiWEiE. 8233832

L ERA TROO08Y

AR S A
& W % 98070167

40
40
i "
1996
GBM 320
1258
96.2
97 50
98
99
‘ 90
* *
& X iE
L -
AR ek e

20 " 7500
9 50000
42
n )
552.9
25
1997
40
30
10
400
P
30 /&’ = ‘ﬂi\
1900 L 2|

il 97
L=Sheses




M— — T e . e 3 = ¥ i [

“ " “
30 “
” “ " ” O
. . 2000 "’
128 8000 500
1997
50 2 |
3 1300 525 "
30 100 ¢ FERRG EAREINA
& SEFARCISRELEEL D .
5400 480 . ) :
16
‘ 10 1
1000 ‘ 0
3000 |
450
30
| 35 119
16
27 23 2

“ 7 it 2 2t s 2 T o

150 :

N k
¥
500 A
1991 !

A6 I T IE A AEAE NI IEIENEIE 5
13
1996
6
“ 7
» : .
1999 \
1999 1999 5 18 3
| 26
” 3
1999 g 1997 10
50 § 1998 11
\ 1998
10
“ v’ “ 10 ‘ o \
| ’ 1 ' .
| | L 4./
45 20 § @ eslepgit | Gty | fiSlims NGiids
260
250
| u 1998 8 4
40cm
105 60 "
“ ” 6
30
9
(11 n
1998 11 7 '
431
212
| | 1400 ‘

3000




10

IMORGRY

DA

1996

16

1996

170

90

16

Y

100

-5
*'0
o
o
o
<
o
o
o
<
[ee]
[
[}
—
o
—
o
o
S &
! ) & m
— bl ”
d )
Py
S e e S SRR ”
o
o
o
™
@
~
—
e .
- 7
[Tel
2 —
™ o
o
<
0
(2]
[}
=2 <
[{e}
G+ 7 )
} i
pe 1
t )
1
1
+
+
. +
1
+
+
4 ~N
, s
L
4
+
4
X
N
o
IS
1
1
4
(2]
(2]
(2]
[ —
. —
W
i A ¢
if

|

|
Qin
1
-+
o
kx.
g
le

— ;Iﬁ:'j mlgffﬁ_}iﬁk -




i - T = i o s i e -
e SRe gt o L - e S
10 5
5 50
Lc
10 5 10 4
' 99 .
10 4 780
10 M ”
“ 10 5
. 50
50 20
. .
21 1992
“ 19 20
37
50 48
10 5
5
10 5
1
20
1
10 5
5
2889 2000
1999
180 10 5
5
9 15 22 4 22
5 4
890 45
37 22 500 400 3000
140 3 19
2000 45 160 1998
1 72.
2000 2005 9 680.3 120
6 1000 99 40 470
g PP PP G 90 1023.2 2.6
10 4 l 1400
g 10 4 .
: 1998 *
10 3 ) 5 »
4 BP897 37 1998
8 12
60 “ » “ » 10
1998 87.97 316
§ 10 1 1999
KRIT 1 d
115
161.6
{ 3420 28.5
10 4 10
3.06 “
1300
51 .
3800
700 10 34
P~ B 700 51
98 257091 8331642 8332521 8331542 8331298 4 30 06068



	返回分卷目录
	打印《东营日报》（１９９９年１０月７日  第１９２０期）
	打印机设置
	《东营日报》（１９９９年１０月７日  第１９２０期）
	第一版（要闻）
	外地游客逛油城（图片）
	认真学习江总书记国庆讲话　为祖国建设贡献力量
	我为县城添光彩　告别不文明行为
	垦利县打好扶贫攻坚战
	看新姿
	文明花开黄河口
	大学生自办养鸡场（图片）
	市公路局积极开展“平安大道”活动
	草莓大棚成了“摇钱树”
	地毯工艺品俏销海内外

	第二版（综合新闻）
	利津县油地结合工作向纵深拓展
	郝家镇投资二千万建起个体经济园区
	“海尔文化”的启示
	扶贫显身手  协力建水库
	现场“授课”受欢迎
	图片
	高盖村——革胡子鲶鱼游进大市场
	大码头乡——优化调整产业结构　努力促进农民增收
	“票款分离”办法解答
	大王镇——财政支农投入大效果好
	满腔热忱为人民
	市政局为小高村修起致富路
	李鹊财政所全面提高财政工作水平
	利津国税局检查增值税
	集贤乡加快步伐种冬枣

	第三版（桃李园）
	利津县教育事业健康协调发展
	广饶县努力实施教研扶贫工程
	广饶技校加强教师队伍建设
	史口重视小学教师学科基本功训练
	抓好少儿篮球基本功训练
	给学生做个好榜样
	老师圆了俺的中考梦
	众人捐助上大学
	让素质教育在校园生根
	图片
	谈谈政治课与素质教育
	强化师德教育　狠抓师资培训
	乐为教育献余辉
	实施市场战略　振兴职业教育
	图片

	第四版（时事）
	中朝领导人互致联名贺电
	利用世博会推进云南对外开放
	努力探索城市建设新路子
	首届“中国国际高新技术成果交易会”开幕
	图片
	以巴正式签署安全通道议定书
	日本组成三党联合内阁
	克林顿签署美国两千年度国防预算法案
	韩国发生核泄漏事故
	第十届全国书市成交量创历史新高
	法英科学家发现新戒毒物质
	法科学家发现导致脑血管瘤的基因
	英用超塑成形技术制造假牙
	图片
	文明花开黄河口（上接第一版）



